Immissum pro demissum prominens & longius pendens. Sisenna histo. libro. iii. Cum plures menses barba immissa & intenso capillo. Vir. ænei. li. iii. Respicimus dira illuies immissaq; barba.

Iusso pro iussu. Sisenna histo. li. iii. Tamen tudertibus senatusconsulto & populi iusso dat ciuitatem.

laetuose positum pro iactāter. Cicero in Oratore: Cū sint luminosae & quasi iactuosae partes duae. incisim quasi simul. Cicero in oratore: Hoc quidem duobus pedibus incisim: deinde membratim dicere solebas.

Importatum pro illatum: quomodo exportatū ablatum. Cicero in Oratore: Publicis rebus quae adiumenta per homines eloquentissimos importata: Idē li. ii. Modo enim huc ista sunt importata.

Inficiatores sunt falsi criminis obiectores. Cicero de Oratore libro primo: Non intelligebant: ut si illi inficiatores probassent iudici ante petitam esse pecuniam: quae esset cepta deberi.

Insignite cum iudicio note. Cicero de Oratore libro secundo. Nec improbum notari ac uituperari insignite posse.

Inextinguibilis. M. T. li. de liberis educandis: Male. n. consuetudo importata est inextinguibilis.

Innumera pro innumerabili. Luc. li. i. Non est una se numero magis innumera.

De Dictionibus ab. L. Littera incipientibus.

I Ater. Varro in Hecatombe: Ludon fluens sub fardibus flumen tulit aurum later: quod conquadrauit religio. Idem sexque Vlyxe: Vbi educuntur barbati innumerabiles lateres aureos habuisse. Idem in manio: Hic ut quadrato latere stipatae frues.

Latui pro lui. Varro: Habes qui & cuius rei causa fecerim haecaton: seu in quo ut puto quando inluere soluere putauit.

Lucius. Varro periplū li. ii. Ac nulla ambrosia & nectar: & non alium: sed fardae & panis penia lucius cibus: qui purissimus multo est. Idem achaia: Vinum remma lucius nihil adiuuat istam.

Longurio id est longus. Varro in tripallo: Ego nihil narro: adeo hic ita currat: qui ante me est nescio qui longurio.

Lociolente dictū est ueluti luculente a locio. Titinnus Varro: Lociolente floccifiet & cuculator.

Lenitudine pro lenitate: Cicero tusculanarum libro quarto: Lenitudo orationis mollitudo corporis: ea sibi bona ducens quod erit in philosophi grauitate. Et in uerrem: Quanta me tua non mea lenitudo.

Letitudinem pro laetitia. Actius in alcimænone: Ut me repositum in merentem repentino nuncio alacrem reddidisti: ad me haesitasti ex lectu letitudinem. Idem in bacchis: Quanta in uenando affectus est lenitudine.

Largitas pro largitione. Turpilius in paraterusa: O dic mihi an oblata es eius crebras mansiones ad micam sumpti largitatem?

Luminosum positum pro claro. Cicero in Oratore: Tum sunt maxime luminosae & quasi iactuosae partes duae.

Lusus nel lusio qui omnibus ludus dicitur. Varro in marcipore: Vtri magis pueri sunt hi pusilli nigri qui spectant nundinas: ut magister dimittat lusum. Item Cato de liberis educandis: Ab huiusmodi lusionibus radices crudelitas agere solet.

Laboriosum in quo laboretur. Gallus: Pematis durū

rus fugite laboriosum.

Laxitas laxitudo. Salustius histo. lib. iiii. Simul eos & cunctos iam indignatos laxitas & loci plures cohortes atque omnes ut in secunda re pariter acre inuadunt M. T. de offi. li. i. Et admittenda hominum cuiusque modi multitudo: adhibenda est cura laxitatis.

Lamentas pro lamentationes. Pacuuius in herminia: Lamentas fletus facere competendi licet.

Laetare laetificare & laetificare. Liuius in aegyptio: Iam ne oculos specie laetauisti optabili. Actius in pelopis Et te in triplici laetarem bono. Sisenna li. iiii. Vtrum ne uiri cultu erga se mortalium laetificant: an supernae gentes humana negligant.

Litterosus litteratus. Cassius in emina annalium li. iii. Homo mere litterosus.

Latibulet & latibuletur pro lateat: Neuius in herote pægnon: Nocte ut opertus amictu latibuletur: publici putatoribus progredere. & ne quis latibuletur prospice.

Lupari ut scortari uel prostitui. Actius: Atque escalis cum meretrice a nostro ornatu per uias lupantur. Lucil. lib. v. Et diuos thure precemur consilium fas si placet: tu ne impune superbis.

Lutescit honeste dictū in poematis. Iam & si auctoritas sit ignobilis Sanguine luitur tellus: caua terra lutescit.

Libellionē & tabellionē. Varro in manio: Tum ad me fuerunt: quod libellionem esse sciebant.

Linum obtortum. Varro in manio: Sed limus intra limites culinae.

Lacessere positum pro prouocare. Cicero in oratore Et Aristoteles Socratem lacessit. & Xenophontis uoce musas quasi locutas ferunt. Et tuscu. libro quinto: Impulsi sumus ad philosophiae scriptionem: uerum etiam lacessiti.

Lenitudine pro lenitate. Cicero tuscula. libro quarto: Eamque quam lenitatem nos dicimus: uitiosae libidinis nomine appellant.

Lea pro leaenae. Lucil. libro quinto: Irritatae leae iacebant corpora saltu.

Ligellum tuguriolum domicilium breue. Plautus in aulularia: Tua ligello fuisti: qua exis foras.

Licitari congregi pugnare. Ennius: Pars ludicre saxa iactant: inter se licitant. Cecilius in hymnide: Quae narrare inepti est si transferetis quin machaera licitari aduersum eum coepisti sciens.

Longiscere longum fieri uel frangere. Ennius li. xvii. Neque corpora firma longiscunt quicquam. Idem: Cū sola eadem faciunt longiscere longe.

Ligurire degustare. Vnde alligurire multa auide consumere. Hora. Semesos pisces tepidumque ligurier. Act. catullus in priopo: De meo ligurire libido est.

Latrocinari militare mercede. Plau. in cornicularia: Latrocinatur annos decem mercedem in tyberio: qui apud regem in latrocinio fuisti: stipendium acceptasti. Ennius: Fortunaeque quas coepere latrones inter se memorare.

Lauerna ea cui supplicant fures. Plau. in cornicularia: Militauerā: nam in furtis celebrascit in armis. Lucil. li. xvii. Si menses facis musas si uedis lauerna.

Luculentitatem a luculento. Cecilius in hymnide: Vide luculentitatem eius & magnificentiam. Laberius tucca: Dominus tua luculentitate captus.

Lustratus

Lustratus luxuriosus a lustris abditis lucis. Plautus in Cassina: Vnde es: nihil lustretur. ibi bibatur.
Luciosi qui ad lucernam non uident: & myiopes minus uidentes uocantur a græcis. Varro disciplinæ li. viii. Vespere non uidere quos appellat luciosus.
Idem in andabitis: Aedepol idē cæcus nō luciosus ē.
Lemures laruæ nocturnæ & terrificationes imaginū & bestiarum. Varro de uita patrum lib. i. Quibus tēporibus in sacris fabam iactant noctu: ac dicunt se le murios domo extra ianuam eiicere.

De Dictionibus ab. M. Littera incipientibus.

Ollitudinē pro mollicie. Varro in papiā papam po: Sulla in mento impressa amoris digitulo uestigio demonstrat mollitudinem. Cicero de oratore libro tertio: In ipso factu modū & mollitudinis & lenitatis.
Miriua magis mirum. Varro γηωσιθευτον. Non subtilis ac paludis: & ab aratro posces affricam: oro nunquid hoc mirius.
Mandare positum pro commendare. Sisenna histo. li. iii. Post tricippia paulatim recedunt: atq; deinde cū paucis fugæ mandant. Vnde & procurationē mandare cōmendare uel causant sentire poteris.
Macritudinem pro macie. Plautus in captiuis: Ossa atq; pellis ut miser macritudine.
Mustum non solum uinum. uerum nouellum quicquid est recte dicitur. Neuius in gymnastico: Vtrū est melius uirginem an uiduam uxorem ducere: uirginem: si musta est.
Maximitas positum pro magnitudine. Luc. li. ii. Neq; adam cogas immani maximitate.
Multesima pars noue posita quantitas infinita. Lucil. libro sexto: Quam paruula pars. quam multesima consent.
Miseritudine pro miseria uel misericordia. Actius in astyanacte: Troia est testis. quære ex aliis qui illius miseritudine nomen clarum in humili saxo multis uocibus. Idem in alpbesibœa: Cum ipsa sumet a miseritudine eorum liber sim.
Mœstitudo pro mœstitia. Actius in telepho: Quem tibi aspexi uirum memorabilem intui uiderer. ni uestitus teter mœstitudo ualitudo prædicarent hominē esse. Plautus in aulularia: Qui tanta mala mœstitudoq; obtigit.
Magnitate pro magnitudine. Actius in uacres: Neq; fat fingi neq; dici potest pro magnitate.
Macellū dictum pro macilentū. Lucil. probat li. vi. Si nosti non magnus homo est nasutus macellus.
Macore pro macie. Pacuuius in perhibœa: Corpusq; meum tali mœrore: errore: macore senet. Varro in sereno: Pereat Cresio noster atticus rualis homo iturus in curiam ante macescebat.
Matrescam matri similis fiam. Pacuuius in doloreste Vtinam non matrescam ingenio ut meum patrem ulcisci queam.
Munia officia. Salustius historiæ libro tertio: Actū maxime uti solet in extremis rebus sibi quisq; carissimum domi recordari: cunctiq; omnium ordinum extrema sequi. Plautus in mercatore: Dicens p me